
Pag. 1 di 3 - A. S. 2023/2024 

 

 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via Giacomo Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it 

Tel: 0833/822857                                                                                                        E-mail: LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                                                  Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

leic8ah00q@pec.istruzione.it  

 
 

 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 

 

Al personale docente 

Al DSGA 

Al personale amministrativo 

Sito web – SEZIONE RISERVATA AI DOCENTI 

Atti/Albo online 

 

OGGETTO:   Decreto di assegnazione dei docenti specializzati alle classi/sezioni 

 per l’a.s. 2023/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.L. 297/1994; 

 Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

 Visto il D. Lgs.150/2009; 

 Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

 Visto il vigente CCNL/Scuola; 

 Vista la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia 

scolastica attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”; 

 Visto l’Organico di diritto autorizzato dal MIM per l’a.s. 2023/2024; 

 Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024 e alle 

utilizzazioni assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

 Considerate le competenze professionali specifiche dei docenti; 

 Visti i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal collegio dei Docenti in 

data 02.09.2022; 

 Tenuto conto che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsa-

bili della conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica);  

 Valutate e valorizzate le competenze professionali dei docenti;  

 Acquisito il parere del Collegio docenti nella seduta del 7/09/2023; 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti specializzati alle sezioni e alle classi per l’anno scolastico 2023/24 

come da prospetto allegato. 

In caso di eventuali successivi provvedimenti di nomina da parte degli Uffici competenti o altre 

motivate necessità, si procederà all’integrazione del presente decreto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppa DI SECLÌ 
documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e norme correlate 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006545 - 08/09/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

mailto:leic8ah00q@pec.istruzione.it


Pag. 2 di 3 - A. S. 2023/2024 

 

 

 INSEGNANTI SOSTEGNO E CLASSE/I ASSEGNATA/E 

- A. S. 2023/2024- 

 
 

SCUOLA INFANZIA SUPERSANO 
 

N. COGNOME E NOME SEZIONE ASSEGNATA  

1.  COPPOLA ANNA B  

2.  ALEMANNO DANIELA A  

 
 

SCUOLA INFANZIA BOTRUGNO 
 

N. COGNOME E NOME SEZIONE ASSEGNATA  

3.  FRACASSO LUCIA B  

 

SCUOLA PRIMARIA BOTRUGNO 
 

N. COGNOME E NOME CLASSE ASSEGNATA  

1.    ROBERTA GRAPS    5A    

2.  ROBERTA GRAPS    
5 A  

 
 

 

SCUOLA PRIMARIA NOCIGLIA 
 

N. COGNOME E NOME CLASSE ASSEGNATA  

3.  DE CAGNA LUIGINA   3A  

 

 
 

SCUOLA PRIMARIA SAN CASSIANO 
 

N. COGNOME E NOME CLASSE ASSEGNATA  

1.  CASTRIGNANO’ SIMONA 

 

3A   

 

2.  DE FABBRIZIO GABRIELLA 
3A  

 
 

 

SCUOLA PRIMARIA SUPERSANO 
 

N. COGNOME E NOME CLASSE ASSEGNATA  

1.  BONO MARIA ROSARIA 1 A         

2.  SETTEMBRINI SIMONA 2 A  

3.  DE CAGNA LUIGINA 2 A  

4.  TRAMACERE GRAZIA 4A  

5.  NUTRICATO MARIA CHIARA 4B  

6.  ELIA ADDOLORATA  5B  

 

 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006545 - 08/09/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'



Pag. 3 di 3 - A. S. 2023/2024 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO BOTRUGNO 
 

 

N. COGNOME E NOME CLASSE ASSEGNATA  

1.  ZAPPATORE MARGHERITA 1A  

2.  VINIELLO ELISA 2 A  
 

 

 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO SUPERSANO 
 

 

N. COGNOME E NOME CLASSE ASSEGNATA  

1. FRACASSO MARIA GIOVANNA  1 B  

2. FIORITO ANTONELLA 1A  

3. TOMA FRANCESCA 1 A 

 SCRASCIA MARCELLA  2 A  

 TOMA FRANCESCA 2A  

 PALUMBO VALENTINA  2B  

 ROGGERONE EVA 2 C  

 FRASCARO ELENA 3A   
 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006545 - 08/09/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'


		2023-09-08T14:36:59+0200
	GIUSEPPA DI SECLI




